РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа а. Кызыл-Кала»
_________________________________________________________________
                                                           ПРИКАЗ
20.04.2022 г.                                                                                                №38
а. Кызыл-Кала

«Об участии в проведении
тренировочного экзамена
по информатике и ИКТ
в компьютерной форме
на территории Усть-Джегутинского
муниципального района в 2022 году»

 	На основании приказа Управления образования «Об участии в проведении тренировочного экзамена по информатике и ИКТ в компьютерной форме на территории Усть- Джегутинского муниципального района в 2022 году» от 20.04.2022 г. №42 и в целях  подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в форме единого государственного экзамена  в МБОУ «СОШ а. Кызыл-Кала» в 2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Обеспечить своевременную и обязательную явку Борлакова Рамазана Пилаловича  27 апреля 2022 года к 8 часам в ППЭ-0307 для  тренировочного экзамена по информатике и ИКТ;
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]